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Mange tak for et behageligt møde med sundheds- og forebyggelsesudvalget d. 10. april 2014.

Der blev blandt andet spurgt til, hvad udvalget kunne gøre for DAFOH (Doctors Against Forced 
Organ Harvest) i sagen angående organhøst af levende samvittighedsfanger i Kina.

Alle analyser og undersøgelser peger entydigt på, at det kinesiske kommunistparti aktivt står bag 
denne forbryderiske praksis, som rigtig mange lande har fordømt og nogle lande har gået endnu 
længere, ved at have implementeret nye love, som skal forhindre egne borgere i at deltage i denne 
organturisme. 

Det er vores appel til Dem, at et strategisk partnerskab (baseret på "gensidig respekt") med den 
kinesiske regering, endelig ikke må betyde, at det bedst kan betale sig at være tavs om dette i 
forhold til omverdenen, eller ved kun at diskutere dette bag lukkede døre. Utvivlsomt ønsker 
kommunistpartiet at denne sag skjules, forties eller benægtes. Under kulturrevolutionen gik det 
voldsomt ud over jordbesidder, intellektuelle, kapitalister, religiøse grupperinger m.m.m. i de sidste 
15 år har millioner af Falun Dafa udøvere og mange andre etniske grupperinger og personer mærket 
på krop og sjæl, hvad dette partis kultur og ideologi handler om. Vi vil utrætteligt fortsætte med at 
gøre dette kendt, så vi kan få stoppet forbrydelser mod menneskeheden. Samtidigt håber vi, at De 
som repræsentanter for det danske folkestyre åbent vil fordømme organhøst i Kina, som det 
anbefales fra EU. DAFOH`s etiske grundlag anbefaler, at politikere, organisationer og individer 
fordømmer organhøst. De kan bidrage positivt til DAFOH`s fremtidige indsats ved at; 

1. En støtte erklæring fra Sundheds- og forebyggelsudvalget til DAFOH`s fortsatte engagement 
med at få stoppet organhøst af levende samvittighedsfanger i Kina (som primært er Falun Dafa 
udøvere).
2. En skriftlig tilkendegivelse til DAFOH fra de respektive partier på Christiansborg, om at 
fordømme organhøst i overensstemmelse med EU`s anbefalinger og resolution.
3. Tage skridt til at få denne sag undersøgt, som ligeledes opfordres fra EU.
4. Tage initiativ til en konference, så denne krænkelse af menneskerettighederne i Kina kommer 
frem i offentlighedens lys.
5. Få fremsat lovforslag, som gør det ulovligt for danskere, at tage til Kina og shoppe organer.
6. Som andre lande, få stoppet enhver form for læge kirurgisk sammenarbejde med Kina, indtil den 
kinesiske regering utvetydig stopper denne praksis.

Vi håber naturligvis på at alle seks punkter bliver omsat, men lidt er bedre end intet.

Det er DAFOH`s klare budskab i denne sag, til alle medlemmer af Sundheds- og 
forebyggelsesudvalget, at det at være tavs omkring organhøst af levende samvittighedsfanger i 
Kina, er moralsk set det samme som at understøtte denne forbrydelse mod menneskeheden. 
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